令和７年度～令和８年度　物品入札参加者（追加）登録申請書

　　　　　　　　　　  　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和　　年　　月　　日
　　御坊市長　様

　御坊市物品入札参加者登録名簿に登録願いたく、関係書類を添えて新規申請いたします。

　申
　請
　者
　・
本
社

	 （〒　　　　　　）

	（フリガナ）
商号又は名称

	代表者職氏名
	 　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　(実印)

	 　（　　　　）　　　－

	 　（　　　　）　　　－

	E-mail

　　代理人に選任した支店、営業所等がある場合に記入

　受

　任

　者

	 （〒　　　　　　）

	　（フリガナ）
　商号又は名称
及び支店名等

	　受任者職氏名
	 　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　(使用印)

	 　（　　　　）　　　－

	 　（　　　　）　　　－

	E-mail

登録申請　区分ｺｰﾄﾞ・№に〇印を記入(記入なき営業種目は無効。経営事項調査書５の営業種目と必ず一致していること)
	Ａ　印刷
	Ｂ　事務用品
	Ｃ　電気製品
	Ｄ　車両
	Ｅ　燃 料 類
	Ｆ　役務
	Ｇ　ごみ袋
	Ｈ  防災

	 Ａ-１
	一般印刷物作成
	Ｂ－１
	スチール・
木製品
	Ｃ－１
	家電製品
	Ｄ－１
	自動車販売
	Ｅ－１

	石油製品
【市内】
	Ｆ－１
	清　　掃
	Ｇ－１
	指定ごみ収集袋取扱業務
【市内】
	Ｈ－１
	防災関連製品
【市内】

	Ｄ－２
	二輪車

	Ｆ－２
	飲料水貯水槽清掃

	Ｂ－２
	事務機器
	Ｃ－２
	空調機器
	Ｄ－３
	自動車車検【市内】
	Ｅ－２

	プロパンガス
【市内】
	Ｆ－３
	浄化槽保守点検

	Ｂ－３

	文具類
【市内】

	Ｄ－４
	車両リース

	Ｆ－４
	警　　備

誓　約　書

　御坊市長　様

　　　　　　　　　　（申請者）
　　　　　　　　　　　　所在地
商号又は名称
代表者職氏名　　　　　　　　　　　　（実印）

　このたび御坊市の物品供給等について、入札（見積り）参加者登録申請をしましたが、私は、申請資格要件を満たしており、申請書および添付書類の全ての記載事項については、事実と相違ありません。また、令和７年度～令和８年度物品入札参加者登録申請要領に示された全ての事項について了承しており、申請が承認されたうえは、下記事項を厳守し、誠実に取引を行うことを誓約いたします。
　なお、申請書および添付書類の記載事項に虚偽があった場合、また、その他悪質な行為が認められた場合、さらに、取引にあたり下記事項に違反したときは、入札参加資格を取り消されても異議はありません。

記

１．競争入札又は比較見積りにおいて、公正な執行を妨げ、又は公正な価格の成立を害し、若しくは不正の利益を得るために連合しません。
２．契約の履行にあたり、故意に製品を粗雑にし、又は物品の品質若しくは数量について不正の行為をしません。
３．他の業者の契約履行に対し、直接又は間接に妨害しません。
４．御坊市財務規則並びに関係法令等に違反しません。
５．その他契約について契約担当職員の指示に従います。
６．暴力団および暴力団員と社会的に非難されるような関係はなく、暴力団および暴力
団員等の依頼を受けて入札に参加しません。

　  　　　　　　　　　　　経営事項調査書

 １．営業の沿革

	創業年月日
	現組織へ変更年月日

	資　本　金

	　　　年　　月　　日
	　　　年　　月　　日
	　　　　　年
	千円

	業態区分
	　　製造　　卸　　小売　　代理　　その他（　　　　　　　　　）

２．従業員数
※支店・営業所等で登録希望の場合は、支店・営業所等の従業員数を記入してください。

	事務員
	　　　　　　　名

	 （技術者内訳・資格があれば記入）

	技術員
	　　　　　　　名

	営業員
	　　　　　　　名

	その他
	　　　　　　　名

	合　計
	　　　　　　　名

３．代理店・特約店の有無

	取得年月日

	取得年月日

	 １

	 ６

	 ２

	 ７

	 ３

	 ８

	 ４

	 ９

	 ５

	 10

４．営業するうえで必要な許可、認可、登録、認証番号等
	種　　類
	許可番号
	取得年月日

５．御坊市と取引を希望する営業種目
(記入なき営業種目は無効。入札参加者登録申請書に○印を記入した営業種目は全て必ず記入してください。)

	区分ｺｰﾄﾞ･№
	営業種目
	主な取扱品目
	主な取扱メーカー名

　※別紙要領中「登録営業種目」を参照のうえ記入してください。
　※営業種目に●が付いている種目の登録を希望される場合は、必ず上段「４．営業するうえで必要な許可、認可、登録、認証番号等」欄へ記入し、それに係る書類の写しを添付してください。

６．所在地見取図
　　申請者（受任者のある場合は受任者）の所在地付近見取図を記入(地図の写しの添付可)

	使　用　印　鑑　届

見積、入札、契約締結、契約金・保証金の請求受領、契約履行及び復代理人選任に
関して、次の印鑑を使用します。

（使用印鑑）

（実印）

※使用印鑑の欄には、受任者がある場合は受任者の使用印鑑を押してください。
 ※使用印鑑および実印の欄は空欄にせず、必ず押印してください。

 　【申請者】

 　　　代表者職氏名　　　　　　  　　　　　　　　　　　  　　　　　　(実印)

　　  　　　　　　　　　　　　委　　任　　状

	 　　私は下記の者を代理人と定め、御坊市との次の事項に関する権限を委任します。

 　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和　　年　　月　　日

 　【委任事項】
 　　１．見積、入札に関する件
 　　２．契約締結に関する件
 　　３．契約金、保証金の請求受領に関する件
 　　４．その他契約履行に関する件
 　　５．復代理人選任の件

 　【委任期間】

 　　　　　　　　　令和　　年　　月　　日から　　令和　　年　　月　　日まで

 　　住　　　所

 　　　　　　　　商号・名称

 　　　　　　　　職　氏　名　　　　　　　　　　　　　　　　　　（使用印）

 　　住　　　　所

 　　　　　　　　代表者職氏名　　　　　　　　　　　　　　　　　　　(実印)

 　　御坊市長　様

　申請書類確認票

新規
	更新

（※破線枠内のみ記入し、該当箇所に○印を付けてください。）A-１
一般印刷物作成
E-１
石油製品【市内】
B-１
スチール・木製品
E-２
プロパンガス【市内】
B-２
事務機器
F-１
清　掃
B-３
文具類【市内】
F-２
飲料水貯水槽清掃
C-１
家電製品
F-３
浄化槽保守点検
C-２
空調機器
F-４
警　備
D-１
自動車販売
G-１
指定ごみ収集袋取扱業務【市内】
D-２
二輪車販売
H-１
防災関連製品【市内】
D-３
自動車車検【市内】
D-４
車両リース

受付日

Ⅰ
市内業者
Ⅱ
市外業者

	受付番号

(※市内業者：入札参加・契約締結等を行う本店・支店・営業所が
御坊市内にある業者。完納証明書ﾌﾛｰﾁｬｰﾄにも示しています。）

申　請　者　名
受任者

有・無

	提出書類
(＊は必要な
場合のみ)
	確　　認　　欄

	受任者無
	受任者有
	印鑑証明
（実印）
と照合
	備　考

	申　　　　　請　　　　　書

	委任状と一致
	申請者欄

	誓　　　　　約　　　　　書

	経営事項調査書（３枚）

	登記事項証明書又は身分証明書
【写し可】

	完納証明書（納税証明書）
【写し可】

	別表Ａ
	別表Ａ

	使　　用　　印　　鑑　　届

	印　鑑　証　明　書【写し可】

	委　　　　　任　　　　　状
	＊

	＊

	＊ 委任者欄

	営　業　許　可　書　等【写し可】
	＊

	＊

	＊

	登録申請書受領証送付用封筒
(110円切手を貼り、A5用紙が入るもの)

別表Ａ　完納証明書(納税証明書)提出表（※破線枠内のみ記入し、該当箇所に○印を付けてください。）

	申請者分
	受任者分（受任者がいる場合）

	証明内容
	提出
	確認欄
	証明内容
	提出
	確認欄

	市（外・内）
	市（外・内）

	市（外・内）
	市（外・内）

	法

人
	法人市民税

（イ）

（ニ）

	固定資産税

	都市計画税

	軽自動車税

	消費税及地方消費税

	法人市内のみ代　表　者
	市県民税

（ロ）

（ホ）

	国民健康保険税

	固定資産税

	都市計画税

	軽自動車税

	個

人
	市県民税
	（ハ）

	（ヘ）

	国民健康保険税

	固定資産税

	都市計画税

	軽自動車税

	消費税及地方消費税

　※次頁のフローチャートを確認し、該当する税目の完納証明書を提出願います。
※官公需適格組合については、すべての利用対象業者分を提出願います。
　※各種完納証明書は写しの提出を可とします。
※受任者を設置される場合、消費税及地方消費税の完納証明書については、申請者分のみご提出いただければ結構です。

令和７年度～令和８年度　物品入札参加者登録申請書受領証

受付印

受付番号

　申請者名

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　様

（※破線枠内のみ記入）

　上記申請書を受領しました。
　なお、申請内容に変更があった場合は、速やかに届け出てください。

登録有効期間：令和７年１０月１日～令和９年３月３１日

〒６４４－８６８６　　和歌山県御坊市薗３５０番地２
　御坊市役所総務部財政課
（℡０７３８－２３－５５３３）
[image: ]
image1.emf
受任者あり

市内 市内

市外 市外

受任者なし 市内

受任者あり

市内

市内

市外

市外

受任者なし 市外

受任者あり

市内

市内

市外

市外

各種完納証明書フローチャート

受任者(入札・契約に

参加する支店・営業

所・営業部等)の有無

および所在地

申請者(本社・

本店）の所在地

法

人

市外

（イ）・（ニ）・（ホ）

（イ）・（ニ）

（イ）・（ニ）・（ホ）

市外かつ申請者と

別市区町村

（イ）・（ニ）

受任者なし又は申請者

と同一市区町村にあり

市内に受任者あり

市内

申請者

の区分

必要な完納証明書

入札参加時

の市内・市

外の区分

市内

市外

受任者なし

（イ）・（ロ）

（イ）のみ

市外

（ハ）のみ

個

人

市内

市外

（ハ）のみ

市内

（ハ）・（ヘ）

（ハ）・（ヘ）

（ハ）・（ヘ）

（ハ）・（ヘ）